# انقلاب عربی - ما نیفست جریانات بین المللی مارکسیستی

رشد مبارزات طبقاتی

سه‌شنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۳ می ۲۰۱۱

Der Funke

برگردان ناهید جعفرپور

انقلاب عربی برای کارگران و جوانان سرتاسر جهان سرچشمه ای از ایده های مبارزاتی است. این انقلاب در تمامی کشورهای خاورمیانه باعث تکانی اساسی شد. تاثیرات این جنبش در سرتاسر جهان قابل لمس است. وقایع غمگین شمال آفریقا چرخشی تعیین کننده در تاریخ بشریت را نشان می دهد.